[image: image1]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
   Р Е Ш Е Н И Е
от  10 августа 2021  года № 23
Об утверждении  структуры администрации
муниципального образования  Шумское  сельское поселение
Кировского муниципального района
Ленинградской области
          Руководствуясь п. 8 ст.37 Федерального  закона от 06.10.2003 года        N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» совет депутатов муниципального образования Шумское  сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области   решил:
1.Утвердить  структуру  администрации муниципального  образования Шумское  сельское  поселение Кировского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 1.
2.Решение от  01 февраля 2019 года № 2 «Об утверждении  структуры администрации  муниципального образования  Шумское  сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим  силу.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4.Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник муниципального  образования Шумское сельское поселение»
Глава муниципального  образования                                           В.Л. Ульянов
Разослано: дело, Вестник МО Шумское сельское поселение, прокуратура КМР

                                                                                                                                                                                                                Приложение 1.

                                                                                                                                                                                                                                          к  решению совета депутатов

                                                                                                                                                                                                                                                   МО Шумское  сельское  поселение

Кировского муниципального района
                                                                                                                                                                                                                                Ленинградской области

                                                                                                                                                                                                                                              от  10 августа 2021 года № 23
Структура администрации муниципального образования  Шумское сельское  поселение Кировского муниципального района Ленинградской  области

[image: image2.jpg]

Начальник сектора управления имуществом землей и приватизацией

Глава администрации

уборщица

рабочий

Специалист 1 категории

рабочий

Ведущий специалист (ЖКХ)

Заместитель главы администрации

Не являющиеся должностями муниципальной службы

Специалист 1 категории

Ведущий специалист               (закупки)

Специалист 1 категории

Специалист

Начальник сектора экономики и финансов

водитель

консультант